
6406.12.2022, ГБПОУ "Дубовский зооветеринарный
колледж имени Героя Советского Союза А.А.

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

__________________________ ГБПОУ "ДЗК ИМ. А. А. ШАРОВА"_________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.12.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: И. В. Киселева_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Мясникова________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Гаврилова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. С. Барбарош
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мульганова
(И.О. Фамилия)

Э. К. Войтов__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 26 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 26 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Дополнительная информация о проведении этапа:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алешина Александра Геннадьевна 70% или более
2. Аликова Елена Игоревна 70% или более
3. Андреева Анастасия Николаевна 70% или более
4. Бабаян Эсмеральда Саркисовна 70% или более
5. Борисенко Светлана Анатольевна 70% или более
6. Грауман Аскольд-Станислав Владимирович 70% или более
7. Зайцева Наталья Анатольевна 70% или более
8. Земскова Анна Михайловна 70% или более
9. Исламов Чингиз Исламович 70% или более

10. Каштанова Алла Фритовна 70% или более
11. Климец Татьяна Сергеевна 70% или более
12. Кпимук Райля Миннигалиевна 70% или более
13. Лазарева Анна Владимировна 70% или более
14. Могылдан Виктор Васильевич 70% или более
15. Насырова Венера Ильдаровна 70% или более
16. Неркаш Татьяна 70% или более
17. Пяткова Инна Андреевна 70% или более
18. Рерих Елена Павловна 70% или более
19. Рыбалкина Елена Викторовна 70% или более
20. Силаева Вероника Алексеевна 70% или более
21. Ташбаева Миргул Калмаматовна 70% или более
22. Ферзилаева Замира Арсланбековна 70% или более
23. Хайдарова Сайрам Мирзоалиевна 70% или более
24. Халилова Анна Владимировна 70% или более
25. Цинцадзе Нигяр Зельмановна 70% или более
26. Чукавина Валерия Владимировна 70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 
ноября 2021 г. № 1081 н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алешина Александра Геннадьевна Сдано
2. Аликова Елена Игоревна Сдано
3. Андреева Анастасия Николаевна Сдано
4. Бабаян Эсмеральда Саркисовна Сдано

2



(И.О. Фамилия)

5. Борисенко Светлана Анатольевна Сдано
6. Грауман Аскольд-Станислав Владимирович Сдано
7. Зайцева Наталья Анатольевна Сдано
8. Земскова Анна Михайловна Сдано
9. Исламов Чингиз Исламович Сдано

10. Каштанова Алла Фритовна Сдано
11. Климец Татьяна Сергеевна Сдано
12. Климук Райля Миннигалиевна Сдано
13. Лазарева Анна Владимировна Сдано
14. Могылдан Виктор Васильевич Сдано
15. Насырова Венера Ильдаровна Сдано
16. Неркаш Татьяна Сдано
17. Пяткова Инна Андреевна Сдано
18. Рерих Елена Павловна Сдано
19. Рыбалкина Елена Викторовна Сдано
20. Силаева Вероника Алексеевна Сдано
21. Ташбаева Миргул Калмаматовна Сдано
22. Ферзилаева Замира Арсланбековна Сдано
23. Хайдарова Сайрам Мирзоалиевна Сдано
24. Халилова Анна Владимировна Сдано
25. Цинцадзе Нигяр Зельмановна Сдано
26. Чукавина Валерия Владимировна Сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

И. В. Киселева

М. А. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

А. С. Мясникова
(И.О. Фамилия)
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